CONÇU POUR
MAXIMUM
EFFICACITÉ
MODÈLE DIMENSION INTÉRIEUR-EXTÉRIEUR (MM) VENTILATEUR DE
CIRCULATION
KW/H
PUISSANCE DE

Un plus grand confort peut être obtenu avec divers équipements
auxiliaires.
Facile à utiliser
Environnement propre
Solution rapide
FABRIQUÉ EN CONFORMITÉ
AVEC LES NORMES EUROPÉENNES
DE SÉCURITÉ ET D'EFFICACITÉ.
PUISSANT, ÉCONOMIQUE
ÉCOLOGIQUE!
MODÈLE
DIMENSION EXTÉRIEUR (MM) DIMENSIONS UTILISABLES (MM) VOLUME JANTES (24")
PUISSANCE DE
CHAUFFAGE
LONGEUR LARGEUR PROFONDEUR LONGEUR LARGEUR PROFONDEUR LT CAPACITÉ KW/H
BSK-600-700*700 1100 1000 1100 600 700 700 294 2 8
BSK-1200-700*700 1700 1000 1100 1200 700 700 588 4 16
BSK-1200-1400*700 1700 1700 1100 1200 1400 700 1176 8 32
BSK-1400-400*700 1900 700 1100 1400 400 700 392 2 10
BSK-1800-700*700 2300 1000 1100 1800 700 700 882 6 24
BSK-2400-700*700 2900 1000 1100 2400 700 700 1176 8 32
CONÇU POUR
MAXIMUM
EFFICACITÉ

votre application spécifique, y compris des cabines de sablage
légères de différentes tailles, des cabines de sablage à haute
pression, des cabines de sablage humide et plus encore.
Facile à utiliser
Environnement propre
Solution rapide
FABRIQUÉ EN CONFORMITÉ
AVEC LES NORMES EUROPÉENNES
SUR LA FILTRATION DE SÉCURITÉ ET
L'EFFICACITÉ.
PUISSANT, ÉCONOMIQUE
ÉCOLOGIQUE!
MODÈLE
DIMENSION EXTÉRIEUR (MM) DIMENSIONS UTILISABLES  (MM) CONSOMMATION D'AIR BUSE DIA. ÉLECTRIQUE
LONGUEUR LARGEUR HAUTEUR LONGUEUR LARGEUR HAUTEUR LT/MIN MM W
SV-900 950 1150 2000 900 700 720 1200 8 380
SV-1000 1100 1250 2000 1000 800 750 1200 8 380
SV-1300 1400 1450 2100 1300 1000 1000 1200 8 380
SV-1800 1900 1450 2100 1800 1000 1000 1200 8 380
** Des consommables de sablage d'une densité inférieure à 4 g / cm3 peuvent être utilisés. (Oxydes d'aluminium, sphères de verre, carbures de silicium,
grenat, etc.) Les matériaux avec une densité supérieure à 7 gr / cm3 cube tels que Steel Shot / Grit et Steel Shot / Grit ne peuvent pas être utilisés.
CONÇU POUR
MAXIMUM